РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АССОКОЛАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
 О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Совет народных депутатов муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образовании «Ассоколайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027годов».

2. Обнародовать проект Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» путем опубликования в сетевом издании газеты «Теучежские вести» в срок до 20 ноября 2024 года.

3. Установить, что предложения граждан по проекту   Решения Совета народных      депутатов муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» будут приниматься по адресу: а. Ассоколай, ул.  Колхозная, 14 в здании администрации сельского поселения с 20 ноября 2024 года по 20 декабря 2024 года с 9-00 до 16-00 в рабочие дни.
4. Для обсуждения проекта решения Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» с участием жителей провести публичные слушания 21 декабря 2024 года в 10-00 в здании администрации муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение».

5. Обнародовать настоящее Решение одновременно с проектом Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение».

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель совета народных депутатов
муниципального образования

«Ассоколайское сельское поселение»                                                                                               А.Н.Гучетль
а. Ассоколай

«18» ноября 2024 г.

№ 125